06 מאי 2015 ת"פ 5119-09-13 מדינת ישראל נ' לישנר(אחר/נוסף)
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אברהם לישנר

הנאשם

החלטה וגזר-דין

רקע

1. ביום 23.3.2014 הורשע הנאשם בהתאם להודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב אישום מתוקן כדלקמן: גידול
הפקודה); או הסמים פקודת (להלן: התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 6 סעיף לפי סמים

לפקודה. סיפא 7(א)+(ג) סעיף לפי עצמית לצריכה סמים והחזקת

בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן, ביום 29.8.2013 בדירתו בירושלים, גידל הנאשם שמונה-עשר שתילים
של סם מסוג קנביס במשקל 246.47 גרם נטו.

התנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת סמים
מסוג עוון (לרבות החזקה לצריכה עצמית).

ה. ככל שנתפסו סמים, יש להשמידם.

ו. ככל שנתפסו כסף, מחשב נייד ומסמכים - יוחזרו לנאשם.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ז אייר תשע"ה, 06 מאי 2015, במעמד הצדדים.